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Linie 857

gultig ab 10. August 2022

Bad Godesberg Bf
Mehlem Bf
Niederbachem
Berkum

Fritzdorf

Adendorf

Meckenheim Bf

rI{ VRS

Reglonalverkehr Kaln GmbH.

Die schlaue Nummer fiir Bus und Bahn:

0180 6 504030

(Festnetz 20 ct/Anruf, Mobil max. 60 ct/Anruf)

ANSPRECHPARTNER

Anderungen bleiben vorbehalten. Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrplane. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

Verkehrsverbund Rhein-Sieg
Glockengasse 37-39 | 50667 KoIn

vrs.de

VRS

...verbindet!

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Verbindung aus allen dt. Netzen)

Niederflur-

Ty

Meckenheim Bf S - Berkum - Niederbachem - Bad Godesberg Bf U

gultig ab
10. August 2022

N

montags - freitags samstags
Fahrtnummer 1 3 607 5 611 9 17 13 21 23 15 619 | 625 | 113 27 29 631 33 635 37 639 41 109 43 111 47 649 51 655 57 659 63 667 65 671 69 675 73 679 77 683 81 687 85 115 89 691 93 695 97 699 | 101 | 103 | 665 | 107 | 669 | 1001 | 1003 | 1005 | 1007
Haltestellen S S S a a
Meckenheim Bf © ab| 4.43] 5.13 5.43 6.13 6.28 6.43| 6.58| 7.13| 7.28| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13 11.43 12.13| 12.28| 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43] 5.43| 6.43| 7.43| 843
Meckenheim Giermaarstr. 4.47| 5.17 5.47 6.17 6.32 6.47( 7.02| 7.17| 7.32| 7.47| 817| 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17 11.47 12.17| 12.32| 12.47| 13.02| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 0.47| 546| 6.46| 7.46| 8.46
Meckenheim Neuer Markt 4.48| 5.18 5.48 6.18 6.33 6.48| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18 11.48 12.18| 12.33| 12.48| 13.03| 13.18| 13.33| 13.48| 14.03| 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48| 0.48| 5.47| 6.47| 7.47| 8.47
Meckenheim Schulzentrum 4.49| 5.19 5.49 6.19 6.34 6.49( 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19 11.49 12.19| 12.34| 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49| 0.49| 548| 6.48| 7.48| 8.48
Meckenheim Breslauer Str. 450 5.20 5.50 6.20 6.35 6.50( 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20/ 9.50| 10.20| 10.50| 11.20 11.50 12.20| 12.35| 12.50| 13.05| 13.20| 13.35| 13.50| 14.05| 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50| 0.50] 5.49| 6.49| 7.49| 8.49
Adendorf Burg Miinchhausen 452| 5.22 5.52 6.22 6.37 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.22| 852| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22 11.52 12.22| 12.37| 12.52| 13.07| 13.22| 13.37| 13.52| 14.07| 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52| 0.52| 5.51| 6.51| 7.51| 851
Adendorf Drehwerk 453| 5.23 5.53 6.23 6.38 6.53| 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| 8.23| 853| 9.23) 9.53| 10.23| 10.53| 11.23 11.53 12.23| 12.38| 12.53| 13.08| 13.23| 13.38| 13.53| 14.08| 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.53| 21.53| 22.53| 23.53| 0.53] 5.52| 6.52| 7.52| 8.52
Adendorf Kirche 4.‘54 5.‘24 5.‘54 6.‘24 6.‘39 6.‘54 7.‘09 7.‘24 7.‘39 7.‘54 8.‘24 8.‘54 9.‘24 9.‘54 10.‘24 10.‘54 11.‘24 11.‘54 12.24 12.‘39 12.‘54 13.‘09 13.‘24 13.‘39 13.‘54 14.‘09 14.‘24 14.‘54 15.‘24 15.‘54 16.‘24 16.‘54 17.‘24 17.‘54 18.‘24 18.‘54 19.‘24 19.‘54 20.‘54 21.‘54 22.‘54 23.‘54 0.‘54 5.‘54 6.‘54 7.‘54 8.‘54
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Fritzdorf Kirche 458| 5.28 5.58 6.28 6.43 6.58| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.28| 858| 9.28/ 9.58| 10.28| 10.58| 11.28 11.58 12.28| 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58| 0.58| 5.58| 6.58| 7.58| 8.58
Fritzdorf Mitte 459| 5.29 5.59 6.29 6.44 6.59| 7.14| 7.29| 7.44| 759 8.29| 859| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29 11.59 12.29| 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59| 0.59] 5.59| 6.59| 7.59| 8.59
Arzdorf 5.01| 5.31 6.01 6.31 6.46 701 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31 12.01 12.31| 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01| 1.01f 6.01| 7.01| 8.01| 9.01
Berkum Haus Wiilfing ¥ 5.05| 5.35 6.05 6.35 6.50 7.05| 7.20f 7.35| 7.50| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35 12.05 12.35| 12.50| 13.05| 13.20| 13.35| 13.50| 14.05| 14.20| 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 1.05] 6.05| 7.05| 8.05| 9.05
Berkum EKZ an| 5.07| 5.37 6.07 6.37 6.52 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 837| 9.07] 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37 12.07 12.37| 12.52| 13.07| 13.22| 13.37| 13.52| 14.07| 14.22| 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 1.07] 6.07| 7.07| 8.07| 9.07
Berkum EKZ ab 511 5.41| 556| 6.11| 6.26| 6.41 6.56| 7.01| 7.06| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 841| 9.11| 9.41| 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 11.56| 12.11| 12.26| 12.41| 12.56| 13.11| 13.26| 13.41| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 1.11) 6.11| 7.11| 8.11| 9.11
Berkum Alte Molkerei 5.13| 543| 558| 6.13| 6.28| 6.43 6.58| 7.03| 7.08| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 843| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 11.58| 12.13| 12.28| 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13| 1.13] 6.13| 7.13| 8.13| 9.13
Berkum Rathaus 5.14| 544| 559| 6.14| 6.29| 6.44 6.59| 7.04| 7.09| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 11.59| 12.14| 12.29| 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 1.14] 6.14| 7.14| 8.14| 9.14
| 1 A AR 8 B A A
Ziillighoven 6.50
Berkum Seniorenpark 5.15| 5.45| 6.00| 6.15| 6.30| 6.45| 6.55| 7.00| 7.05| 7.10| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.00| 12.15| 12.30| 12.45| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 21.15| 22.15| 23.15| 0.15| 1.15] 6.15| 7.15| 8.15| 9.15
Krrighoven 5.16| 546/ 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 6.56| 7.01| 7.06| 7.11| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.01| 12.16| 12.31| 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16] 6.16| 7.16| 8.16| 9.16
Oberbach. Raiffeisen./Pastorat 5.17| 5.47| 6.02| 6.17| 6.32| 6.47| 6.57| 7.02| 7.07| 7.12| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.02| 12.17| 12.32| 12.47| 13.02| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17| 1.17| 6.17| 7.17| 8.17| 9.17
Oberbach. Blankenheimer Weg 5.‘18 5.‘48 6.‘03 6.‘18 6.‘33 6.‘48 6.‘58 7.‘03 7.‘08 7.‘13 7.‘18 7.‘33 7.‘48 8.‘03 8.‘18 8.‘48 9.‘18 9.‘48 10.18| 10.48 11.‘18 11.‘48 12.03 12.‘18 12.‘33 12.48 13.‘03 13.‘18 13.33 13.‘48 14.‘03 14.18 l4.‘33 l4.‘48 15.03 15.‘18 15.‘33 15.‘48 16.03 16.‘18 16.‘33 16.48 17.‘03 17.‘18 17.33 17.‘48 18.‘18 18.48 19.‘18 19.‘48 20.18 21.‘18 22.‘18 23.18 O.‘ls 1.‘18 6.‘18 7.‘18 8.‘18 9.‘18
Berkum Schulzentrum
Niederbachem Austrae 5.21| 551| 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.01| 7.06| 7.11| 7.16| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 851 9.21| 9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.06| 12.21| 12.36| 12.51| 13.06| 13.21| 13.36| 13.51| 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 1.21} 6.21| 7.21| 821| 9.21
Niederbachem Feuerwehr 5.22| 552| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.02| 7.07| 7.12| 7.17| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 852 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.07| 12.22| 12.37| 12.52| 13.07| 13.22| 13.37| 13.52| 14.07| 14.22| 14.37| 14.52| 15.07| 15.22| 15.37| 15.52| 16.07| 16.22| 16.37| 16.52| 17.07| 17.22| 17.37| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22| 6.22| 7.22| 8.22| 9.22
Niederbachem Post 5.‘23 5.‘53 6.‘08 6.‘23 6.‘38 6.‘53 7.‘03 7.‘08 7.‘13 7.‘18 7.‘23 7.‘38 7.‘53 8.‘08 8.‘23 8.‘53 9.‘23 9.‘53 10.23| 10.53 11.‘23 11.‘53 12.08 12.‘23 12.‘38 12.53 13.‘08 13.‘23 13.38 13.‘53 14.‘08 14.23 14.‘38 14.‘53 15.08 15.‘23 15.‘38 15.‘53 16.08 16.‘23 16.‘38 16.53 17.‘08 17.‘23 17.38 17.‘53 18.‘23 18.53 19.‘23 19.‘53 20.23 21.‘23 22.‘23 23.23 O.‘23 1.‘23 6.‘23 7.‘23 8.‘23 9.‘23
Niederbachem Vulkanstrae
Niederbachem Am Hang 5.25| 555| 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.04| 7.10| 7.15| 7.20| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.10| 12.25| 12.40| 12.55| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 1.25| 6.25| 7.25| 8.25| 9.25
Mehlem Oberaustr. 5.27| 557| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.06| 7.12| 7.17| 7.22| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 827| 857 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.12| 12.27| 12.42| 12.57| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 21.27| 22.27| 23.27| 0.27| 1.27| 6.27| 7.27| 8.27| 9.27
Mehlem Gunterstr. 5.28| 558 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.07| 7.13| 7.18| 7.23| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 858 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.13| 12.28| 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 21.28| 22.28| 23.28| 0.28| 1.28] 6.28| 7.28| 8.28| 9.28
Mehlem Ort 529 559| 6.14| 6.29| 6.44| 6.59| 7.08| 7.14| 7.19| 7.24| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 859 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.14| 12.29| 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 21.29| 22.29| 23.29| 0.29| 1.29] 6.29| 7.29| 8.29| 9.29
Mehlem Dreholzstr. 531| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01| 7.10| 7.16| 7.21| 7.26| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 831| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.16| 12.31| 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.31| 22.31| 23.31| 0.31| 1.31} 6.31| 7.31| 8.31| 9.31
Mehlem Brunhildstr. 5.32| 6.02| 6.17| 6.32| 6.47| 7.02| 7.11| 7.17| 7.22| 7.27| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 832| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.17| 12.32| 12.47| 13.02| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.32| 22.32| 23.32| 0.32| 1.32| 6.32| 7.32| 8.32| 9.32
Mehlem Bf A 5.33| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.03| 7.12| 7.18| 7.23| 7.28| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.18| 12.33| 12.48| 13.03| 13.18| 13.33| 13.48| 14.03| 14.18| 14.33| 14.48| 15.03| 15.18| 15.33| 15.48| 16.03| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.33| 17.48| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33| 0.33| 1.33] 6.33| 7.33| 8.33] 9.33
Mehlem Deichmanns Aue 534| 6.04| 6.19| 6.34| 6.49| 7.04| 7.13| 7.19| 7.24| 7.29| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.19| 12.34| 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.34| 22.34| 23.34| 0.34| 1.34| 6.34| 7.34| 834 9.34
Bad Godesberg Galileistr. 5.37| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.16| 7.22| 7.27| 7.32| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 837 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.22| 12.37| 12.52| 13.07| 13.22| 13.37| 13.52| 14.07| 14.22| 14.37| 14.52| 15.07| 15.22| 15.37| 15.52| 16.07| 16.22| 16.37| 16.52| 17.07| 17.22| 17.37| 17.52| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.37| 22.37| 23.37| 0.37| 1.37] 6.37| 7.37| 8.37| 9.37
Bad Godesberg Johanneskirche 5.38| 6.08| 6.23| 6.38| 6.53| 7.08| 7.17| 7.23| 7.28| 7.33| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 9.08| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.23| 12.38| 12.53| 13.08| 13.23| 13.38| 13.53| 14.08| 14.23| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38| 0.38| 1.38] 6.38| 7.38| 8.38| 9.38
Bad Godesb.Hans-Béckler-Allee 539| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.18| 7.24| 7.29| 7.34| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 839| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.24| 12.39| 12.54| 13.09| 13.24| 13.39| 13.54| 14.09| 14.24| 14.39| 14.54| 15.09| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.54| 17.09| 17.24| 17.39| 17.54| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39| 0.39| 1.39] 6.39| 7.39| 8.39| 9.39
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str. 540| 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10( 7.19| 7.25| 7.30| 7.35| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.25| 12.40| 12.55| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40| 1.40| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40
Bad Godesberg Stadthalle M 542| 6.12| 6.27| 6.42| 657 7.12| 721 7.27| 7.32| 7.37| 7.42| 757| 8.12| 8.27| 8.42| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.27| 12.42| 12.57| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42| 0.42| 1.42| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42
Bad Godesberg Rigalsche Wiese 543| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.13| 7.22| 7.28| 7.33| 7.38| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.28| 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43| 1.43| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43
Bad Godesberg Am Kurpark ¥ 544| 6.14| 6.29| 6.44| 6.59| 7.14| 7.23| 7.29| 7.34| 7.39| 7.44| 759| 8.14| 8.29| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.29| 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44| 0.44| 1.44| 6.44| 7.44| 8.44| 944
Bad Godesberg Bf/L6bestraBe _an| 5.46| 6.16] 6.31| 6.46| 7.01| 7.16| 7.25| 7.31| 7.36| 741 7.46| 801 816 831 846| 9.16] 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.31| 12.46| 13.01| 13.16]| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46| 1.46] 6.46| 7.46| 8.46| 9.46
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan! Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit moglich! S = nur an Schultagen
a = vor Wochenfeiertagen; und nur freitags
samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 1009 | 1611 | 1013 | 1615 | 1017 | 1619 | 1021 | 1623 | 1025 | 1627 | 1029 | 1631 | 1033 | 1635 | 1037 | 1639 | 1041 | 1643 | 1045 | 1647 | 1049 | 1651 | 1053 | 1055 | 1057 | 1059 | 1661 | 2601 | 2603 | 2005 | 2607 | 2009 | 2611 | 2013 | 2615 | 2017 | 2619 | 2021 | 2623 | 2025 | 2627 | 2029 | 2631 | 2633 | 2635 | 2637
Hal llen b b
Meckenheim Bf © ab| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43
Meckenheim Giermaarstr. 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46] 6.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46
Meckenheim Neuer Markt 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 0.47] 6.47| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 0.47
Meckenheim Schulzentrum 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48| 0.48] 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48| 0.48
Meckenheim Breslauer Str. 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49| 0.49] 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49| 0.49
Adendorf Burg Miinchhausen 9.21| 9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51| 0.51] 6.51| 7.51| 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51| 0.51
Adendorf Drehwerk 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52| 0.52] 6.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52| 0.52
Adendorf Kirche 9.‘24 9.‘54 10.‘24 10.‘54 11.‘24 11.‘54 12.‘24 12.‘54 13.‘24 13.‘54 14.‘24 14.‘54 15.‘24 15.‘54 16.‘24 16.‘54 17.‘24 17.‘54 18.‘24 18.‘54 19.‘24 19.‘54 20.‘54 21.‘54 22.‘54 23.‘54 O.‘54 6.‘54 7.‘54 8.‘54 9.‘54 10.‘54 ll.‘54 12.‘54 13.‘54 14.‘54 15.‘54 16.‘54 17.54 18.‘54 19.‘54 20.‘54 21.‘54 22.‘54 23.‘54 0.‘54
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Fritzdorf Kirche 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58| 0.58] 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58| 0.58
Fritzdorf Mitte 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59| 0.59] 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59| 0.59
Arzdorf 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01| 1.01] 7.01| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01| 1.01
Berkum Haus Wiilfing ¥ 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 1.05] 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 1.05
Berkum EKZ an| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 1.07) 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 1.07
Berkum EKZ ab 9.41| 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 1.11} 7.11| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 1.11
Berkum Alte Molkerei 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13| 1.13] 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13| 1.13
Berkum Rathaus 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 1.14] 7.14| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 1.14
| X P P 6 X P S A
Ziillighoven
Berkum Seniorenpark 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 21.15| 22.15| 23.15| 0.15| 1.15] 7.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.15| 23.15| 0.15| 1.15
Krrighoven 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16] 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16
Oberbach. Raiffeisen./Pastorat 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17| 1.17} 7.17| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17| 1.17
Oberbach. Blankenheimer Weg 9.‘48 10.‘18 10.‘48 11.18 11.‘48 12.‘18 12.48 13.‘18 13.‘48 14.18 14.‘48 15.‘18 15.48 16.‘18 16.‘48 17.18 17.‘48 18.‘18 18.‘48 19.18 19.‘48 20.‘18 21.18 22.‘18 23.‘18 O.‘18 1.‘18 7.‘18 8.‘18 9.‘18 10.‘18 11.18 12.‘18 13.‘18 14.18 15.‘18 16.‘18 l7.‘18 18.18 19.‘18 20.‘18 21.18 22.‘18 23.‘18 O.‘18 1.‘18
Berkum Schulzentrum
Niederbachem AustraRe 9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 121} 7.21| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 1.21
Niederbachem Feuerwehr 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22] 7.22| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22
Niederbachem Post 9.‘53 10.‘23 10.‘53 11.23 11.‘53 12.‘23 12.53 13.‘23 13.‘53 14.23 14.‘53 15.‘23 15.53 16.‘23 16.‘53 17.23 17.‘53 18.‘23 18.53| 19.23 19.‘53 20.‘23 21.23 22.‘23 23.‘23 O.‘23 1.‘23 7.‘23 8.‘23 9.‘23 10.‘23 11.23 12.‘23 13.‘23 14.23 15.‘23 16.‘23 17.‘23 18.23 19.‘23 20.‘23 21.23 22.‘23 23.‘23 O.‘23 1.‘23
Niederbachem Vulkanstrale
Niederbachem Am Hang 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 1.25] 7.25| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 1.25
Mehlem Oberaustr. 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 21.27| 22.27| 23.27| 0.27| 1.27] 7.27| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.27| 23.27| 0.27| 1.27
Mehlem Gunterstr. 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 21.28| 22.28| 23.28| 0.28| 1.28] 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28| 22.28| 23.28| 0.28| 1.28
Mehlem Ort 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 21.29| 22.29| 23.29| 0.29| 1.29] 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.29| 22.29| 23.29| 0.29| 1.29
Mehlem Dreholzstr. 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.31| 22.31| 23.31| 0.31| 1.31] 7.31| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31| 23.31| 0.31| 1.31
Mehlem Brunhildstr. 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.32| 22.32| 23.32| 0.32| 1.32] 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32| 22.32| 23.32| 0.32| 1.32
Mehlem Bf A 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33| 0.33| 1.33] 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33| 0.33| 1.33
Mehlem Deichmanns Aue 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.34| 22.34| 23.34| 0.34| 1.34] 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34| 23.34| 0.34| 1.34
Bad Godesberg Galileistr. 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.37| 22.37| 23.37| 0.37| 1.37] 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 23.37| 0.37| 1.37
Bad Godesberg Johanneskirche 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38| 0.38| 1.38] 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38| 0.38| 1.38
Bad Godesb.Hans-Béckler-Allee 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39| 0.39| 1.39] 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39| 0.39| 1.39
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str. 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40| 1.40] 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40| 1.40
Bad Godesberg Stadthalle M 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42| 0.42| 1.42] 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42| 0.42| 1.42
Bad Godesberg Rigalsche Wiese 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43| 1.43] 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43| 1.43
Bad Godesberg Am Kurpark vy | 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44| 0.44| 1.44) 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44| 0.44| 144
Bad Godesberg Bf/L6bestraBe  an | 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46| 1.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46| 1.46
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan! Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit moglich! b = vor Wochenfeiertagen oder an Feiertagen, die auf einen Freitag oder Samstag fallen
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C:/Users/LOCAL_~1.NEU/Temp/7/857 ab 10.08; 13.07.2022 12:20 Linie: Ri 2 Seite 2

RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Verbindung aus allen dt. Netzen)

. " D\
Al Bad Godesberg Bf U - Niederbachem - Berkum - Meckenheim Bf S gltig ab
e 10. August 2022
montags - freitags
Fahrtnummer 26 4 606 8 610 | 612 14 16 20 22 618 2 28 24 30 32 634 36 638 40 642 44 646 | 114 48 52 50 54 656 58 660 62 664 66 668 70 672 74 676 78 680 82 684 86 688 90 112 92 94 696 98 600 | 102 | 104 | 106 | 608 | 110 | 682
Hal llen S S S a a
Bad Godesberg Bf/LobestraBe  ab 5.09| 5.39| 6.09| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24] 7.29 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 839 9.09] 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 12.54| 13.09| 13.24| 13.26| 13.39| 13.54| 14.09| 14.24| 14.39| 14.54| 15.09| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.54| 17.09| 17.24| 17.39| 17.54| 18.09| 18.24| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 1.09| 2.09
Bad Godesberg MoltkestraRe 5.10| 5.40| 6.10| 6.40| 6.55| 7.10| 7.25| 7.30 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 12.55| 13.10| 13.25| 13.27| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 1.10| 2.10
Bad Godesberg Koblenzer Str. 5.14| 544| 6.14| 6.44| 659| 7.14| 729 7.34 7.44| 759 8.14| 8.29| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.31| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 1459| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14| 18.29| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 1.14| 2.14
Bad Godesberg Lobestrale 5.16| 5.46| 6.16| 6.46| 7.01| 7.16| 7.31| 7.36 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.33| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16| 2.16
Bad Godesberg Stadthalle A 5.18| 5.48| 6.18] 6.48| 7.03| 7.18| 7.33] 7.38 7.48| 8.03| 8.18| 8.33] 8.48| 9.18] 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.03| 13.18| 13.33| 13.35| 13.48| 14.03| 14.18| 14.33| 14.48| 15.03| 15.18| 15.33| 15.48| 16.03| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.33| 17.48| 18.03| 18.18| 18.33| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 22.18| 23.18| 0.18] 1.18] 2.18
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str. 5.19| 549| 6.19| 6.49| 7.04| 7.19| 7.34| 7.39 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 13.36| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.49| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19| 1.19| 2.19
Bad Godesb.Hans-Béckler-Allee 5.20| 550| 6.20/ 650 7.05| 7.20| 7.35 7.40 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 850[ 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.05| 13.20| 13.35| 13.37| 13.50| 14.05| 14.20| 14.35| 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 15.50| 16.05| 16.20| 16.35| 16.50| 17.05| 17.20| 17.35| 17.50| 18.05| 18.20| 18.35| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 1.20| 2.20
Bad Godesberg Johanneskirche 5.21| 551| 6.21| 651 7.06| 7.21| 7.36| 7.41 7.51| 8.06| 821 836 851| 9.21| 9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.06| 13.21| 13.36| 13.38| 13.51| 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.06| 18.21| 18.36| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 1.21| 221
Bad Godesberg Galileistr. 5.22| 552| 6.22| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.42 7.52| 8.07| 8.22| 837 852 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.07| 13.22| 13.37| 13.39| 13.52| 14.07| 14.22| 14.37| 14.52| 15.07| 15.22| 15.37| 15.52| 16.07| 16.22| 16.37| 16.52| 17.07| 17.22| 17.37| 17.52| 18.07| 18.22| 18.37| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22| 2.22
Mehlem Deichmanns Aue 5.25| 555| 6.25| 6.55| 7.10| 7.25| 7.40| 7.45 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.10| 13.25| 13.40| 13.42| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25| 18.40| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 1.25| 2.25
Mehlem Bf B 5.26| 556| 6.26| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41| 7.46 756 8.11| 8.26| 8.41| 856| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.11| 13.26| 13.41| 13.43| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11| 18.26| 18.41| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.26| 22.26| 23.26| 0.26| 1.26| 2.26
Mehlem Brunhildstr. 5.27| 557| 6.27| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.47 7.57| 8.12| 8.27| 842| 857| 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.12| 13.27| 13.42| 13.44| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12| 18.27| 18.42| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.57| 21.27| 22.27| 23.27| 0.27| 1.27| 2.27
Mehlem Dreholzstr. 5.28| 558| 6.28| 6.58| 7.13| 7.28| 7.43| 7.48 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.45| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28| 18.43| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.28| 22.28| 23.28| 0.28| 1.28| 2.28
Mehlem Ort 5.30( 6.00| 6.30| 7.00| 7.15| 7.30| 7.45| 7.50 8.00/ 8.15| 8.30| 8.45| 9.00| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45| 13.47| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 21.00| 21.30| 22.30| 23.30| 0.30| 1.30| 2.30
Mehlem Gunterstr. 531| 6.01| 6.31| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46| 751 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 13.48| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 21.31| 22.31| 23.31| 0.31| 1.31| 231
Mehlem Oberaustr. 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.17| 7.32| 7.47| 752 8.02| 8.17| 832 847| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.17| 13.32| 13.47| 13.49| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.02| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.02| 21.32| 22.32| 23.32| 0.32| 1.32| 2.32
Niederbachem Am Hang 5.‘33 6.‘03 6.‘33 7.‘03 7.‘18 7.‘33 7.‘48 7.‘53 8.‘03 8.‘18 8.‘33 8.‘48 9.‘03 9.‘33 10.‘03 10.‘33 11.03 11.‘33 12.‘03 12.33 13.‘03 13.‘18 13.‘33 13.‘48 13.‘50 14.03 14.‘18 14.‘33 14.48 15.‘03 15.‘18 15.‘33 15.‘48 16.‘03 16.‘18 16.‘33 16.‘48 17.‘03 17.18 17.‘33 17.‘48 18.‘03 18.‘18 18.‘33 18.48 19.‘03 19.‘33 20.‘03 20.‘33 21.‘03 21.33 22.‘33 23.‘33 0.‘33 1.‘33 2.‘33
Niederbachem Vulkanstrale
Niederbachem Post 535| 6.05| 6.35| 7.05| 7.20| 7.35| 750, 7.55| 7.55| 8.05| 8.20| 835 8.50| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.20| 13.35| 13.50| 13.52| 14.05| 14.20| 14.35| 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 15.50| 16.05| 16.20| 16.35| 16.50| 17.05| 17.20| 17.35| 17.50| 18.05| 18.20| 18.35| 18.50| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 21.35| 22.35| 23.35| 0.35| 1.35| 2.35
Niederbachem Feuerwehr 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.21| 7.36| 751 7.56| 7.56| 806 821| 836| 851| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.21| 13.36| 13.51| 13.53| 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.06| 18.21| 18.36| 18.51| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.36| 23.36| 0.36| 1.36| 2.36
Niederbachem AustraRe 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.22| 7.37| 752 757| 757| 8.07| 8.22| 837| 852 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.22| 13.37| 13.52| 13.54| 14.07| 14.22| 14.37| 14.52| 15.07| 15.22| 15.37| 15.52| 16.07| 16.22| 16.37| 16.52| 17.07| 17.22| 17.37| 17.52| 18.07| 18.22| 18.37| 18.52| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.37| 23.37| 0.37| 1.37| 2.37
Oberbach. Blankenheimer Weg 5.39| 6.09] 6.39| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 7.59| 7.59| 8.09| 8.24| 8.39| 854, 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.24| 13.39| 13.54| 13.56| 14.09| 14.24| 14.39| 14.54| 15.09| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.54| 17.09| 17.24| 17.39| 17.54| 18.09| 18.24| 18.39| 18.54| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 21.39| 22.39| 23.39| 0.39| 1.39| 2.39
Oberbach. Raiffeisen./Pastorat 540| 6.10| 6.40| 7.10| 7.25| 7.40| 755 8.00f 8.00f 8.10| 825/ 8.40| 855/ 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 13.57| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25| 18.40| 18.55| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40| 1.40| 2.40
Kirrighoven 541| 6.11| 6.41| 7.11| 7.26| 7.41| 756, 801 801| 811 826| 841 856| 9.11| 9.41| 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.26| 13.41| 13.56| 13.58| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11| 18.26| 18.41| 18.56| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 21.41| 22.41| 23.41| 0.41| 1.41| 241
Berkum Seniorenpark 543| 6.13| 6.43| 7.13| 7.28| 7.43| 758 8.03| 803 8.13| 828 843| 858 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.00| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.13| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43| 1.43| 2.43
Ziillighoven 14.04
8 L 1 1 A A A L A B P o o
Berkum Rathaus ¥ 544| 6.14| 6.44| 7.14| 7.29| 7.44| 759| 8.04| 8.04| 814 829| 844| 859| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14| 18.29| 18.44| 18.59| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 21.44| 22.44| 23.44| 0.44| 1.44| 244
Berkum EKZ an 546| 6.16| 6.46| 7.16| 7.31| 7.46| 801 806] 806 8.16] 831] 846| 9.01| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16] 11.46] 12.16| 12.46| 13.16] 13.31| 13.46| 14.01 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.16| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46| 1.46| 2.46
Berkum EKZ ab 5.22| 552| 6.22| 6.52| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07 8.22 8.52 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.22| 21.52| 22.52| 23.52| 0.52| 1.52| 2.52
Berkum Haus Willfing 5.24| 554| 6.24| 6.54| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09 8.24 8.54 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.24| 21.54| 22.54| 23.54| 0.54| 1.54| 2.54
Arzdorf 5.28| 558| 6.28| 6.58| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13 8.28 8.58 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.28| 21.58| 22.58| 23.58| 0.58| 1.58| 2.58
Fritzdorf Kirche 5.30| 6.00| 6.30| 7.00/ 7.30| 7.45| 8.00| 8.15 8.30 9.00 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30| 20.00| 20.30| 21.00| 21.30| 22.00| 23.00| 0.00| 1.00| 2.00{ 3.00
Fritzdorf Mitte 5.‘31 6.‘01 6.‘31 7.‘01 7.‘31 7.‘46 8.‘01 8.‘16 8.‘31 9.‘01 9.‘31 10.‘01 10.‘31 11.‘01 11.‘31 12.‘01 12.‘31 13.‘01 13.‘31 14.‘01 14.‘31 15.‘01 15.‘31 16.‘01 16.‘31 17.‘01 17.‘31 18.‘01 18.‘31 19.‘01 19.‘31 20.‘01 20.‘31 21.‘01 21.‘31 22.‘01 23.‘01 0.‘01 1.‘01 2.‘01 3.‘01
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Adendorf Kirche 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20 8.35 9.05 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35 14.05 14.35 15.05 1555 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 21.35| 22.05| 23.05| 0.05| 1.05| 2.05| 3.05
Adendorf Drehwerk 5.36| 6.06| 6.36| 7.06/ 7.36| 7.51| 8.06| 8.21 8.36 9.06 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06| 23.06| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06
Adendorf Burg Miinchhausen 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 7.52| 8.07| 822 8.37 9.07 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07| 23.07| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07
Meckenheim Breslauer Str. 5.39| 6.09| 6.39] 7.09| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24 8.39 9.09 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 21.39| 22.09| 23.09| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09
Meckenheim Schulzentrum 540| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25 8.40 9.10 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40| 22.10| 23.10| 0.10| 1.10| 2.10| 3.10
Meckenheim Neuer Markt 541| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 7.56| 8.11| 8126 8.41 9.11 9.41| 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41 1411 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 21.41| 22.11| 23.11| 0.11] 1.11| 2.11| 3.11
Meckenheim Giermaarstr. ¥ 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27 8.42 9.12 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 21.42| 22.12| 23.12| 0.12| 1.12| 2.12| 3.12
Meckenheim Bf © an| 546| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.01] 8.16] 8.31 8.46 9.16 9.46| 10.16] 10.46] 11.16] 11.46| 12.16| 12.46] 13.16| 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46] 20.16] 20.46| 21.16| 21.46| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan! Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit moglich! S = nur an Schultagen
a = vor Wochenfeiertagen; und nur freitags
samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 1002 | 1004 | 1006 | 1008 | 1610 | 1012 | 1614 | 1016 | 1618 | 1020 | 1622 | 1024 | 1626 | 1028 | 1630 | 1032 | 1634 | 1036 | 1638 | 1040 | 1642 | 1044 | 1646 | 1048 | 1650 | 1052 | 1054 | 1056 | 1058 | 1060 | 1662 | 2602 | 2604 | 2006 | 2608 | 2010 | 2612 | 2014 | 2616 | 2018 | 2620 | 2022 | 2624 | 2026 | 2628 | 2030 | 2632 | 2634 | 2636 | 2638
Haltestellen b b
Bad Godesberg Bf/LdbestraBe  ab| 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 1.09| 2.09] 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 1.09| 2.09
Bad Godesberg MoltkestraRe 7.10( 8.10| 9.10| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 1.10f 2.10} 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 1.10| 2.10
Bad Godesberg Koblenzer Str. 7.14| 8.14| 9.14| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 1.14| 2.14] 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 1.14| 2.14
Bad Godesberg Lobestrale 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16| 2.16] 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16| 2.16
Bad Godesberg Stadthalle A 7.18| 8.18| 9.18] 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 22.18| 23.18| 0.18| 1.18| 2.18] 8.18| 9.18] 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.18| 22.18| 23.18| 0.18| 1.18] 2.18
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str. 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.49| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19| 1.19| 2.19] 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19| 1.19| 2.19
Bad Godesb.Hans-Béckler-Allee 7.20( 8.20| 9.20| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 1.20| 2.20] 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 1.20| 2.20
Bad Godesberg Johanneskirche 7.21| 8.21| 9.21| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 1.21| 2.21] 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 1.21| 221
Bad Godesberg Galileistr. 7.22| 8.22| 9.22| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22| 2.22] 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22| 2.22
Mehlem Deichmanns Aue 7.25| 8.25| 9.25| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 1.25| 2.25] 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 1.25| 2.25
Mehlem Bf B 7.26| 8.26| 9.26| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.26| 22.26| 23.26| 0.26| 1.26| 2.26] 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.26| 22.26| 23.26| 0.26] 1.26| 2.26
Mehlem Brunhildstr. 7.27| 8.27| 9.27| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.57| 21.27| 22.27| 23.27| 0.27| 1.27| 2.27| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.27| 23.27| 0.27| 1.27| 2.27
Mehlem Dreholzstr. 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.28| 22.28| 23.28| 0.28| 1.28| 2.28] 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28| 22.28| 23.28| 0.28| 1.28| 2.28
Mehlem Ort 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 21.00| 21.30| 22.30| 23.30| 0.30| 1.30| 2.30] 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.30| 0.30| 1.30| 2.30
Mehlem Gunterstr. 7.31| 831 9.31] 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 21.31| 22.31| 23.31| 0.31| 1.31| 2.31] 8.31| 9.31] 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31| 23.31| 0.31] 1.31] 2.31
Mehlem Oberaustr. 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.02| 21.32| 22.32| 23.32| 0.32| 1.32| 2.32] 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32| 22.32| 23.32| 0.32| 1.32| 2.32
Niederbachem Am Hang 7.‘33 8.‘33 9.‘33 10.‘33 11.‘03 11.‘33 12.‘03 12.‘33 13.‘03 13.‘33 14.‘03 14.33 15.‘03 15.‘33 16.03 16.‘33 l7.‘03 17.‘33 18.03 18.‘33 19.‘03 19.33 20.‘03 20.‘33 21.03 21.‘33 22.‘33 23.33 0.‘33 l.‘33 2.‘33 8.‘33 9.‘33 10.33 ll.‘33 12.‘33 13.‘33 14.33 15.‘33 16.‘33 17.33 18.‘33 19.‘33 20.33 21.‘33 22.‘33 23.33 0.‘33 l.‘33 2.‘33
Niederbachem Vulkanstrae
Niederbachem Post 7.35| 8.35] 9.35] 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35] 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 21.35| 22.35| 23.35| 0.35| 1.35| 2.35] 8.35| 9.35| 10.35] 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35| 23.35| 0.35] 1.35] 2.35
Niederbachem Feuerwehr 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.36| 23.36| 0.36| 1.36| 2.36] 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.36| 0.36| 1.36| 2.36
Niederbachem Austrae 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.37| 23.37| 0.37| 1.37| 2.37] 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 23.37| 0.37| 1.37| 2.37
Oberbach. Blankenheimer Weg 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 21.39| 22.39| 23.39| 0.39| 1.39| 2.39] 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39| 0.39| 1.39| 2.39
Oberbach. Raiffeisen./Pastorat 7.40( 8.40| 9.40| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40| 1.40| 2.40] 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40| 1.40| 2.40
Karrighoven 7.41| 841 9.41| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 21.41| 22.41| 23.41| 0.41| 1.41| 2.41] 8.41| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 22.41| 23.41| 041 141 241
Berkum Seniorenpark 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.13| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43| 1.43| 2.43] 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43| 1.43| 243
Zillighoven
R - ] - ] R - . - R R ] . - R
Berkum Rathaus ¥ 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 21.44| 22.44| 23.44| 0.44| 1.44| 2.44] 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44| 0.44| 1.44| 2.44
Berkum EKZ an| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46] 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.16| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46| 1.46| 2.46] 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46| 1.46| 2.46
Berkum EKZ ab 7.52| 852| 9.52|10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.22| 21.52| 22.52| 23.52| 0.52| 1.52| 2.52] 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52| 0.52| 1.52| 2.52
Berkum Haus Wiilfing 7.54| 854 9.54| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.24| 21.54| 22.54| 23.54| 0.54| 1.54| 2.54] 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54| 0.54| 1.54| 2.54
Arzdorf 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.28| 21.58| 22.58| 23.58| 0.58| 1.58| 2.58] 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58| 0.58| 1.58| 2.58
Fritzdorf Kirche 8.00f 9.00| 10.00| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 21.00| 21.30| 22.00| 23.00| 0.00| 1.00| 2.00f 3.00] 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00f 0.00f 1.00f 2.00| 3.00
Fritzdorf Mitte 8.‘01 9.‘01 10.‘01 11.‘01 11.‘31 12.‘01 12.‘31 13.‘01 13.‘31 14.‘01 14.‘31 15.01 15.‘31 16.‘01 16.31 17.‘01 l7.‘31 18.‘01 18.31 19.‘01 19.‘31 20.01 20.‘31 21.‘01 21.31 22.‘01 23.‘01 0.‘01 l.‘Ol 2.‘01 3.‘01 9.‘01 10.‘01 11.01 12.‘01 13.‘01 14.‘01 15.01 16.‘01 17.‘01 18.01 19.‘01 20.‘01 21.01 22.‘01 23.‘01 0.‘01 l.‘Ol 2.‘01 3.‘01
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Adendorf Kirche 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 21.35| 22.05| 23.05| 0.05| 1.05| 2.05| 3.05] 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 1.05] 2.05] 3.05
Adendorf Drehwerk 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06| 23.06| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06] 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06
Adendorf Burg Miinchhausen 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07| 23.07| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07] 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07
Meckenheim Breslauer Str. 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 21.39| 22.09| 23.09| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09] 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09
Meckenheim Schulzentrum 8.10( 9.10| 10.10| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40| 22.10| 23.10| 0.10| 1.10| 2.10| 3.10J 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10f 1.10| 2.10| 3.10
Meckenheim Neuer Markt 8.11| 9.1 10.11| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 21.41| 22.11| 23.11| 0.11| 1.11| 2.11| 3.11} 9.1} 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 1.11] 2.11] 3.11
Meckenheim Giermaarstr. ¥ 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 21.42| 22.12| 23.12| 0.12| 1.12| 2.12| 3.12] 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12| 1.12| 2.12| 3.12
Meckenheim Bf © an| 8.16] 9.16] 10.16| 11.16] 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16]| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.16]| 21.46| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16] 9.16] 10.16] 11.16| 12.16| 13.16]| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16] 19.16] 20.16| 21.16] 22.16]| 23.16] 0.16] 1.16| 2.16| 3.16

\ Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!

b = vor Wochenfeiertagen oder an Feiertagen, die auf einen Freitag oder Samstag fallen

J




